
اخبارخبر كوتاه
خاطره بازی آی فیلم با »پس از باران« و »زی زی گولو«؛

حمایت کمیسون فرهنگی مجلس از شبکه های برون مرزی

در بنیاد سینمایی فارابی صورت می گیرد؛

رونمایی از کتاب »مردم چرا به سینما می روند؟« برگزار می شود

احسان  سید  هنری-  سرویس 
کمیسیون  عضو  هاشمی،  زاده  قاضی 
فرهنگی مجلس با حمایت از شبکه های 
گرفتن  نظر  در  خواستار  مرزی،  برون 
بودجه ای مجزا برای این شبکه ها است. 
در  بار  این  فیلم  آی  پرمخاطب  شبکه 
خاطره بازی جدید خود به سراغ عروسک 
محبوب دهه شصتی ها یعنی زی زی گولو 
رفته تا با پخش مجدد این سریال، تمام 
از این سریال زنده  خاطرات خوش ما را 
کند. سریال پس از باران.... گریه ها و غم 
های بی پایان خانم کوچیک، حیله های 
عمو غلام و خان و خانم بزرگ و خاطراتی 
که قرار است با پخش این سریال از آی 

فیلم دوباره تداعی شود. 
اسپانیایی  شبکه  امتیاز؛  گزارش  به 
مجموعه  پخش  با  نیز  هیسپان  زبان 
مستند »بازی های کثیف« به پشت پرده 
حامیان مالی و اطلاعاتی گروه داعش اشاره 
کرده و به ابعاد مختلف این حمایت ها از 
داعش پرداخته است.  قاضی زاده هاشمی 
ابراز امیدواری کرد:  درنظر گرفتن بودجه 
برون مرزی  یک  برای شبکه های  مجزا 
عضو کمیسیون فرهنگی مجلس دهم با 
اعتبار شبکه های برون  این که  به  اشاره 
مرزی در چارچوب بودجه صدا و سیما به 
تصویب مجلس و کمیسیون فرهنگی می 
رسد، اظهار امیدواری کرد بودجه و اعتباری  
جداگانه برای شبکه های برون مرزی درنظر 
گرفته شود.سید احسان قاضی زاده هاشمی 
وجود شبکه های برون مرزی در انتقال پیام 
به اقصا نقاط دنیا را ضروری دانسته و اظهار 

کرد: مخاطبان در جای جای دنیا از طریق 
این شبکه ها از دیدگاه و مواضع جمهوری 
اسلامی ایران آگاه می شوند. عضو مجمع 
نمایندگان خراسان رضوی ادامه داد: برای 
شبکه ای مثل پرس تی وی باید  سرعت، 
این  باشد.  مهم  خبری  اول  خط  و  دقت 
شبکه باید سریع، صریح و دقیق کار کند 
تا اثربخشی آن دوچندان شود. به گفته وی، 
شبکه های برون مرزی موفق عمل کرده اند 
ولی متاسفانه در برخی نقاط دنیا از شبکه 
های کابلی و ماهواره ای خارج شده اند که 
باید این موضوع دغدغه اصلی مان باشد و 
توزیع و انتقال پیام را پیگیری کنیم.قاضی 
زاده هاشمی با اشاره به این که باید توزیع و 
نشر خبر در اولویت کاری باشد، گفت: این 
شبکه ها برای مردمان بسیاری از کشورها 
که شبکه ها را از ماهواره دریافت می کنند 
باید قابل دیدن باشند. وی افزود: در حوزه 
محتوا هم باید زاویه دید جدید از مبانی 

ایران را داشته و در معرفی چهره  فکری 
واقعی ایران کوشا باشیم.   عضو کمیسیون 
فرهنگی مجلس دهم درباره اینکه شبکه ای 
مثل پرس تی وی تا چه حد توانسته در 
کمرنگ کردن سلطه شبکه های غربی و 
معاند نقش داشته باشد، عنوان کرد: این 
شبکه توانسته برای خود جایگاهی در دنیا 
داشته باشد. اما رسانه های غربی زنجیره ای 
همپوشانی و یک قدرت فرارسانه ای را دارند 

در حالی که ما تعدد رسانه نداریم. 
و  اسلامی  شورای  مجلس  نماینده 
و  صدا  عملکرد  بر  نظارت  شورای  عضو 
و  اعتبارات  کرد:  اظهار  همچنین  سیما 
منابع بودجه ای شبکه های برون مرزی 
در چارچوب بودجه صدا و سیما به تصویب 
مجلس و کمیسیون فرهنگی می رسد و 
امیدوارم بودجه و اعتباری  جداگانه برای 

شبکه های برون مرزی درنظر گرفته شود.
وی افزود: ما به آن اندازه که باید هزینه 

نمی کنیم و شاید نتوان بر آن حجم رسانه 
ای غلبه کرد. اما شبکه های برون مرزی 
توانسته اند منبع خبری دقیق برای کسانی 
باشند که می خواهند در دنیا مستقل فکر 
کنند و بیاندیشند و از منابع خبری مستقل 
به عنوان مرجع بهره مند شوند.   قاضی زاده 
هاشمی گفت: شبکه پرس تی وی در نشان 
مردم  مظلومیت  و  سیاسی  حقایق  دادن 
کشورهایی چون یمن، فلسطین، میانمار ، 
سوریه و ... موثر بوده است. نماینده مردم 
فریمان در مجلس شورای اسلامی درباره 
اسلامی  ایرانی  زندگی  دادن سبک  نشان 
از شبکه های برون مرزی نیز اضافه کرد: 
شبکه ای چون آی فیلم با پخش سریال 
ها و فیلم های خود در بخشی از مناطق 
با قوه  باید  پیرامون و مجاور موثر بوده و 
عاقله بیشتر برای دنیا بازپروری شود، اما در 
سطح کشورهای همسایه موفق و تاثیر گذار 
بوده است. عضو مجمع نمایندگان خراسان 
رضوی)ع( وجود شبکه های برون مرزی را 
در هر کشوری لازم دانست و تاکید کرد: 
باید کیفیت بالا، تنوع موضوعی با زاویه دید 
متفاوت و اتاق فکر قوی را مدنظر قرار داد تا 
بتوان جایی برای خود در عرصه رسانه ای 
دنیا باز کرد. مخاطب باید برای شبکه های 
برون مرزی مهم باشد. این شبکه ها باید 
افکار عمومی کشورهای مختلف را پایش 
و رصد کنند و طبق خواسته آن ها تولید 

داشته باشند.
»پس از باران« در شبکه آی فیلم

مجموعه تلویزیونی »پس از باران« با 
پایان پخش مجموعه »ماه و پلنگ«، برای 

آی فیلمی ها از کانال فارسی این شبکه به 
باران«  از  »پس  می شود.  گذاشته  نمایش 
بار در سال  اولین  ساخته سعید سلطانی، 
از شبکه سه سیما پخش شد. »پس   79
و  شده  تصویربرداری  گیلان  در  باران«  از 
موفق ترین  از  یکی  دوران پخش خود،  در 
سریال های تلویزیون بود؛ طوری که هنوز 
سریال،  این  پخش  از  سال   ۱7 از  پس 
بسیاری از مخاطبان آن را به طور کامل به 
یاد دارند.مجموعه تلویزیونی »پس از باران« 
از دوشنبه  ۲۰ آذر هر شب ساعت ۲۱:۰۰  
روانه آنتن می شود و تکرار آن در ساعت های 
۰۵:۰۰ و ۱۳:۰۰ روز بعد پخش خواهدشد.

از دریچه آی فیلم »زی زی  
گولو« وارد می شود

فیلم  تنها شبکه تخصصی  آی فیلم، 
تلویزیونی  مجموعه  ایرانی،  سریال های  و 
برای  را  تابه تا«  برانگیز »قصّه های  خاطره 
کودکان و نوجوانان دیروز و امروز آی فیلمی، 
به  تابه تا«  »قصه های  می دهد.   نمایش  
کارگردانی مرضیه برومند که نخستین بار از 
شبکه دو سیما، در سال ۱۳7۳، صبح های 
جمعه پخش می شد و در میان کودکان و 
نوجوانان ایران و حتی بزرگسالان، شهرت 
از دوشنبه  پیدا کرد،  زیادی  و محبوبیت 
فارسی  کانال  پخش  جدول  در  ۲۰آذر 
آی فیلم قرار می گیرد.»قصه های تابه تا« 
با پایان نمایش مجموعه تلویزیونی »همه 
بچه های من«، از دوشنبه ۲۰ آذر، هر روز 
ساعت ۱7:۰۰ روانه آنتن می شود. بازپخش 
آن نیز در ساعت های ۰۱:۰۰ و ۰9:۰۰ روز 

بعد خواهدبود.

یک  درباره  گفت وگویی  نشست  نخستین  فرهنگی-  سرویس 
کتاب و مراسم رونمایی از »مردم چرا به سینما می روند؟« اثر دکتر 
داود ضامنی عصر سه شنبه ۲۱ آذر در تالار زنده یاد عباس کیارستمی 

بنیاد سینمایی فارابی برگزار می شود.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بنیاد سینمایی فارابی، 
این نشست و آیین رونمایی از کتاب »مردم چرا به سینما می روند؟« 
با حضور مهندس سید محمد بهشتی، دکتر ابراهیم حاجیانی، دکتر 
عزیزاله تاجیک اسماعیلی، احمدرضا دررویش و امیرحسین علم الهدی 

برگزار می شود.
ضامنی،  داود  نوشته  می روند؟«  سینما  به  چرا  »مردم  کتاب 
درباره ضرورت بازخوانی انتقادی سیاست گذاری  فرهنگی در عرصه  
فهم  شناسی  »روش  فصل:  هشت  شامل  که  است  ایران  سینمای 
واقعیت های اجتماعی در سینما؛ ادراک، انتقال و اصلاح واقیت های 
ایران  سینمایی  توسعه  در  عقب  به  گامی  »ضرورت  اجتماعی«، 
برنامه  و  سیاستگذاری  حوزه  سه  در  سینما  چالش های  )بررسی 

نوگرایی  و  تحول  »ضرورت  سینما(«،  فرهنگی  مدیریت  و  ریزی 
فرهنگی در سینما )جای خالی سرمایه اجتماعی در تجهیز میدانی 
در  خدمات«  »مدیریت  کیفیت  بهبود  »ضرورت  سینما(«،  نام  به 
کنش  از  سینمایی  سیاست های  گرانیگاه  )تغییر  ایران  سینمای 
الهیات  »چالش های  رفتن«(«،  »سینما  کنش  به  دیدن«  »فیلم 
انتخاب ها«،  گشوده  عرصه  فردیت ها،  جهان  ایران  در  سینما 
سینما؛  نجات  برای  پرسش  یک  تغییر  زندگی؛  سبک  و  »سینما 
سنتی  زندگی  سبک  نام  به  قدرتمندی  رقیب  با  سینما  چالش 
»سینما،  و  جامعه«  در  مدنیت  رشد  با  سینما  »نسبت  ایران«،  در 
اتحاد  )از  رویکرد  تکنیک،  هنر،  پیوند  شناسی؛  جامعه  معماری، 

مثلث تا اتفاق مقدس(« است.
و  حمایت  با  که  است  مهر  سوره  انتشارات  کتاب،  این  ناشر 
مشارکت بنیاد سینمایی فارابی نشست یاد شده را ترتیب داده است.

نشست »گفت وگویی درباره یک کتاب« ساعت ۱7 روز یاد شده 

در تالار زنده یاد عباس کیارستمی به نشانی: خیابان سی تیر، نرسیده 
فارابی  بنیاد سینمایی  آبگینه،  موزه  پلاک ۵9،  تقاطع جمهوری،  به 

برگزار می شود.

آلبوم تصویری » نهفت 2 » در تجلیل 
از نیم قرن فعالیت هنری محمد رضا 

لطفی منتشر شد 
سرویس هنری- آلبوم« نهفت ۲ » با هدف 
به تصویر کشیدن بخشی دیگر از دو دهه فعالیت 
گروه موسیقی نهفت ، با رویکرد آموزش موسیقی 
نوازی و تک نوازی  نوجوانان در حوزه های گروه 
عنوان  با  تصویری  دی  وی  دی  یک  قالب  در   ،
تجلیل از نیم قرن فعالیت هنری محمد رضا لطفی 
، به سرپرستی جهانشاه صارمی ، توسط موسسه 
فرهنگی و هنری آوای گنبد نیلی منتشر گردید .  

به گزارش امتیاز؛ جهانشاه صارمی که علاوه 
در  ، همکاری  نهفت  گروه  دهه سرپرستی  دو  بر 
چندین کتاب معتبر موسیقی ، تالیف کتاب های 
آموزش تار و سه تار، انتشار چندین آلبوم موسیقی 
، تجربه بیش از سی سال آموزش موسیقی در گروه 
سنی کودک و نوجوان را در کارنامه هنری خود 
دارد ، در بخشی از بروشور این مجموعه می نویسد 
» موسیقی نه به عنوان وسیله ای برای تفنن بلکه 
ابزاری برای بیان ارزشمند ترین تفکرات و عواطف 
انسانی ، سر لوحه آموزش های هنرجویان نوجوان 
گروه نهفت می باشد . از این رو ، حیات و تداوم 
آموزش  بر  علاوه  را  فرهنگی  جریان  این  فعالیت 
های اصولی و آکادمیک موسیقی ، در تفکر هنری 
و اعتقادات حاکم بر فضای آن باید جستجو کرد .«  
از آنجا که نسل نوجوان امروزی فاقد هرگونه 
با هم نسلان خود که در  ارتباط تصویری  امکان 
فعالیت  دارای  ایران  دستگاهی  موسیقی  زمینه 
جدی و هنری هستند ، می باشند ، این آلبوم می 
تواند تاثیرات مثبت در جهت علاقه مندی آنان به 

موسیقی هنری داشته باشد .

کنسرت محمد معتمدی تمدید شد
سرویس هنری- محمد معتمدی با اجرای 

قطعه »یلدا« روی صحنه می رود.
به گزارش امتیاز؛ این کنسرت که قرار بود اول 
دی ماه در تالار حوزه هنری اجرا شود که به دلیل 
استقبال مخاطبان در روز اول فروش بلیط، برای ۲9 
آذر یعنی شب قبل از یلدا هم تمدید شد. محمد 
معتمدی آهنگساز و خواننده درباره این کنسرت 
گفت: »متناسب با حال و هوای شب یلدا و شروع 
زمستان برنامه این کنسرت را طراحی کردیم. سال 
گذشته قطعه »یلدا« با ترانه ای از بهمن محمد زاده 
و آهنگی از من منتشر شد که با استقبال خوب 
مخاطبان مواجه شد. ولی علیرغم خواست مردم 
را  و مخاطبان، مجال اجرا روی صحنهء کنسرت 
پیدا نکرد. همچن قطعاتی زمستانی دیگر من مثل 
»برف« که آنها هم با وجود استقبال خوب مردم 
هرگز بصورت کنسرت به گوش مخاطبانم نرسیدند. 
به همین دلیل تصمیم گرفتم که این گونه قطعاتم 
را با ترکیبت قطعات دیگر در قالب کنسرت طراحی 
اول دی  و  آذر  اجرا کنیم. کنسرت »یلدا« ۲9  و 
اجرا  اندیشه حوزه هنری ساعت ۲۰:۳۰  تالار  در 
می شود. علاقه مندان برای تهیه بلیت می توانند به 

سایت com.WWW.tik8 مراجعه کنند

»آزاد به قید شرط« در فرهنگسرای 
ارسباران اکران و نقد می شود

سرویس هنری- فیلم سینمایی »آزاد به 
قید شرط« به کارگردانی حسین شهابی یکشنبه 
فرهنگسرای  در   ۱8 ساعت   ۱۳96 ماه  آذر   ۱9
ارسباران نمایش داده شده و پس از آن با حضور 

عوامل نقد و بررسی می شود.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی 
باشگاه فیلم تهران، در خلاصه داستان »آزاد به 
قید شرط« آمده است : کمالی مرد ۵۰ ساله که 
طور  به  اکنون  هم  است،  بوده  زندان  سال   ۱۰
مشروط از زندان آزاد شده. او تلاش می کند تا 
رابطه اش با آدم ها منجر به هیچ مشکلی نگردد.
حسین شهابی نویسنده و کارگردان، مریم 
و  بازیگران  از  جمعی  و  حقوقی  مشاور  کوهکن 
عوامل فیلم مهمانان چهارصد و پنجاه و هفتمین 

نشست باشگاه فیلم تهران هستند. 
و  کننده  تهیه   ، نویسنده  شهابی  حسین 
امین  حقوقی،  مشاور  کوهکن  مریم  کارگردان، 
جعفری مدیر فیلمبرداری، فرخ فدایی صدابردار، 
صداگذار،  جمشیدیان  مهدی  و  حیدری  بهمن 
محمدرضا قومی طراح گریم، فرهاد عزیزی فرد 
طراح صحنه، اسماعیل ترک زاد و سیاوش شهابی 
مهرداد  تولید،  مدیر  خضرآبادی  حسن  تدوین، 
بابایی مدیر روابط عمومی،  امینی عکاس، مریم 
اوتادی، دیبا  امیر جعفری، شقایق فراهانی، لیلا 
امیر  راستاد،  رامین  دلاوری،  امیررضا  زاهدی، 
داژاکام، احمد نیکپور، شکرخدا گودرزی، علیرضا 
ثانی فر، وحید رستم پور گیلان، محمد کارهمت 

جمعی از عوامل و بازیگران این فیلم هستند.
نشست  دراین  حضور  برای  علاقمندان 
در  واقع  ارسباران  فرهنگسرای  به  می توانند 
خیابان شریعتی بالاتر از پل سیدخندان ، خیابان 
جلفا مراجعه و یا با شماره های ۲۰- ۲۲87۲8۱8 

تماس بگیرند.

فیلم سینمایی گمیچی در چهاردهمین 
دوره  جشنواره فیلم لبخند هند

سرویس هنری- فیلم سینمایی گمیچی  به 
کارگردانی  مجید اسماعیلی پارسا  درچهاردهمین 
دوره جشنواره بین المللی فیلم لبخند برای کودکان 

و جوانان  هند به نمایش در می آید .
دوره   چهاردهمین  امتیاز،  گزارش  به   
جشنواره  بین المللی فیلم لبخند برای کودکان 
نو   آذر  در دهلی  الی ۲6  از ۲۰  و جوانان هند 
برگزار می شود و  فیلم گمیچی  به کار گردانی 
به  جشنواره   این  در  پارسا  اسماعیلی  مجید 
برنامه  تامین  اداره کل  امد  در خواهد  نمایشس 
و رسانه بین الملل سیما عرضه بین المللی فیلم  
سینمایی  فیلم  دارد.   عهده  بر  را  گمیچی«   «
پارسا  اسماعیلی  مجید  گردانی  کار  به  گمیچی 
بسیاری  جوایز  زاده  قلی  جواد  کنندگی  تهیه  و 
را از جشنواره های مختلف کسب کرده است  و 
هم اکنون در گروه هنر و تجربه اکران شده و با 

استقبال خوب مخاطبان همراه شده است

روزنامه صبح ایران
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فرهنگ وهنر
یک شنبه 19 آذر 1396  21 ربیع الاول 1439  10 دسامبر 2017  

آگهى تغييرات شركت رايا مهر خاتم با مسئوليت محدود به شماره ثبت 348316 
و شناسه ملى 10103915830 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده 
ميرترابى  سادات  فريده  خانم   : شد  اتخاذ  ذيل  تصميمات   1395,08,10 مورخ 
از صندوق شركت  خود  الشركه  كليه سهم  دريافت  با  ملى 0039888878  كد 
از شركت خارج گرديد آقاى پيام خزان بيك كد ملى 0070745528 با دريافت 
الهام  خانم  گرديد  خارج  شركت  از  شركت  صندوق  از  خود  الشركه  سهم  كليه 
خزان بيك با دريافت كليه سهم الشركه خود از صندوق شركت از شركت خارج 
سهم  كليه  دريافت  با   0011267321 ملى  كد  بيك  خزان  ساقى  خانم  گرديد 
الشركه خود از صندوق شركت از شركت خارج گرديد در نتيجه سرمايه شركت 
ماده  و  يافت  كاهش  ريال  مبلغ 300000000  به  ريال  مبلغ 540000000  از 
الشركه  مربوطه اساسنامه بشرح فوق اصلاح گرديد. اسامى شركا وميزان سهم 
هريك بشرح ذيل مى باشد: آقاى محمدعلى خزان بيك كد ملى 0078831474 
دارنده مبلغ 150000000 ريال سهم الشركه خانم فاطمه پور يوسفى كد ملى 
0016071077 دارنده مبلغ 60000000 ريال سهم الشركه خانم زهرا ناروئى 

كد ملى 3590059291 دارنده مبلغ 90000000 ريال سهم الشركه 2
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (113822)

آگهى تغييرات شركت تضامنى عباسى و صالحى و شركاء به شماره ثبت 397148 
و شناسه ملى 10320483672 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده 
مورخ 1395,07,17 تصميمات ذيل اتخاذ شد : نام شركت به "صرافى سلام صالحى 

و شركاء“ تغيير يافت و ماده مربوطه در اساسنامه به نحو مذكور اصلاح گرديد. 1
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (113824)

آگهى تغييرات شركت نقش مايه ماندگار سهامى خاص به شماره ثبت 369853 
و شناسه ملى 10320199504 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده 
مورخ 1396,03,27 تصميمات ذيل اتخاذ شد : هيئت مديره شركت مركب از 5 
نفر مى باشد كه در مجمع عمومى عادى براى مدت دو سال انتخاب مى شود و ماده 

مربوطه اساسنامه بدين شرح اصلاح مى گردد. 1
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (113825)

ثبت  شماره  به  محدود  مسئوليت  با  خاتم  مهر  رايا  شركت  تغييرات  آگهى 
مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10103915830 ملى  شناسه  و   348316
عمومى فوق العاده مورخ 1395,08,10 تصميمات ذيل اتخاذ شد : خانم فاطمه 
با پرداخت مبلغ 60000000 ريال  پور يوسفى شماره ملى: 0016071077 
به صندوق شركت در رديف شركاء قرار گرفت. خانم زهرا ناروئى شماره ملى: 
در  شركت  صندوق  به  ريال   90000000 مبلغ  پرداخت  با   3590059291
رديف شركاء قرار گرفت. آقاى محمدعلى خزان بيك با پرداخت مبلغى به صندوق 
افزايش داد  به مبلغ 150000000 ريال  الشركه خودرا  شركت ميزان سهم 
لذا سرمايه شركت از مبلغ 300000000 ريال به مبلغ 540000000 ريال 
افزايش يافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گرديد . اسامى شركا وميزان 
ملى  كد  بيك  خزان  محمدعلى  آقاى  باشد:  مى  ذيل  بشرح  الشركه هريك  سهم 
خانم فريده  الشركه  ريال سهم  مبلغ 150000000  دارنده   0078831474
ريال   60000000 مبلغ  دارنده   0039888878 ملى  كد  ترابى  مير  سادات 
مبلغ  دارنده   0070745528 ملى  كد  بيك  خزان  پيام  آقاى  الشركه  سهم 
60000000 ريال سهم الشركه خانم الهام خزان بيك كد ملى 0070900884 
ملى  كد  بيك  خزان  خانم ساقى  الشركه  ريال سهم   60000000 مبلغ  دارنده 
0011267321 دارنده مبلغ 60000000 ريال سهم الشركه خانم فاطمه پور 
يوسفى كد ملى 0016071077 دارنده مبلغ 60000000 ريال سهم الشركه 
ريال   90000000 مبلغ  دارنده   3590059291 ملى  كد  ناروئى  زهرا  خانم 
سهم الشركه (حق امضاء كليه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شركت از قبيل 
چك سفته بروات و قرارداد ها و عقود اسلامى و اوراق عادى و ادارى با امضاى 
با مهر شركت معتبر ميباشد.  يا رئيس هيئت مديره منفردا همراه  مدير عامل 
)و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گرديد. تعداد اعضاى هيئت مديره مركب 

تز 3 نفر ميباشد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گرديد. 3
سازمان ثبت   
اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (113826)

آگهى تغييرات شركت بهساز پليمر آريا پديده با مسئوليت محدود به شماره ثبت 
292269 و شناسه ملى 10103296550 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى 
: امير حسين اسداله  العاده مورخ 1396,05,25 تصميمات ذيل اتخاذ شد  فوق 
به  ريال   720000000 مبلغ  پرداخت  با   0452847478 ملى  شماره  به  زاده 
صندوق شركت سهم الشركه خود را به 800000000 ريال افزايش داد. دى نا 
سادات ارمى به شماره ملى 0451185072 با پرداخت مبلغ 180000000 ريال 
داد.  افزايش  ريال  به 200000000  را  خود  الشركه  به صندوق شركت سهم 
از مبلغ 100000000 ريال به 1000000000 ريال افزايش  سرمايه شركت 
سهم  ميزان  و  شركا  اسامى  گرديد.  اصلاح  اساسنامه  در  مربوطه  ماده  و  يافت 
ملى  به شماره  زاده  اسداله  امير حسين  افزايش سرمايه:  از  آنان پس  الشركه 
0452847478 داراى 800000000 ريال سهم الشركه دى نا سادات ارمى به 

شماره ملى 0451185072 داراى 200000000 ريال سهم الشركه 2
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (113823)

آگهى تغييرات شركت نقش مايه ماندگار سهامى خاص به شماره ثبت 369853 و 
شناسه ملى 10320199504 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق 
العاده مورخ 1396,03,27 تصميمات ذيل اتخاذ شد : افراد ذيل به سمت اعضاء هيئت 
مديره براى مدت دو سال انتخاب شدند : آقاى احمدرضا ابراهيمى به شماره ملى 
0532390148 به سمت رئيس هيئت مديره و عضو هيئت مديره ، خانم نساء جعفرى 
به شماره ملى 0063450305 به سمت مديرعامل و عضو هيئت مديره، آقاى نجم 
الدين رشنو به شماره ملى 4073012223 به سمت نائب رئيس هيئت مديره و عضو 
هيئت مديره ، آقاى يعقوب پيوسته گر به شماره ملى 4250487466 به سمت عضو 
هيئت مديره، آقاى مجيد طايفى فيجانى به شماره ملى 0532457617 به سمت عضو 
هيئت مديره انتخاب گرديدند . كليه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شركت از قبيل 
– چك – سفته – برات- قراردادها و عقود با امضاء مديرعامل يا رئيس هيئت مديره 

هر يك منفرداً همراه با مهر شركت معتبر مى باشد . 2
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (113827)

آگهى تغييرات شركت دژ سازان ناب با مسئوليت محدود به شماره ثبت 426546 
و شناسه ملى 10320791995 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى فوق العاده 
مورخ 1396,04,14 تصميمات ذيل اتخاذ شد : - محل شركت در واحد ثبتى تهران 
به آدرس : ونك- خيابان كار و تجارت- خيابان ونك- پلاك 6 – پاساژ آسمان ونك- 
طبقه پنجم- واحد 509 كدپستى: 1991945185 تغيير يافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه بشرح فوق اصلاح گرديد. - هيئت مديره شركت مركب از 9 نفر خواهد 
بود كه در مجمع عمومى عادى براى مدت دو سال انتخاب مى شود و ماده مربوطه 

در اساسنامه اصلاح گرديد. 1
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (113828)

آگهى تغييرات شركت دژ سازان ناب با مسئوليت محدود به شماره ثبت 426546 
عادى  عمومى  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   10320791995 ملى  شناسه  و 
بطور فوق العاده مورخ 1396,04,14 تصميمات ذيل اتخاذ شد : * افراد ذيل به 
سمت اعضاء هيئت مديره براى مدت نامحدود انتخاب شدند : - سياوش توكلى 
به شماره ملى 0937695513 به سمت مديرعامل و عضو هيئت مديره - على 
فضائلى پور طهرانى به شماره ملى 0042511747 به سمت رئيس هيئت مديره 
به سمت عضو هيئت  ملى 1371619591  به شماره  باغميشه  رنجبرى  بهمن   -
مديره خارج از شركا - محمودرضا شاهى پسند به شماره ملى 0533154995 
ملى  شماره  به  فخارزاده  شهلا   - شركا  از  خارج  مديره  هيئت  عضو  سمت  به 
به  غفارى  بهروز   - از شركا  خارج  مديره  هيئت  عضو  به سمت   0681695145
از شركا - سيد  به سمت عضو هيئت مديره خارج  شماره ملى 0061905739 
محمد پور صفوى به شماره ملى 0048536334 به سمت عضو هيئت مديره خارج 
از شركا - مجيد موحد به شماره ملى 0450372642 به سمت عضو هيئت مديره 
خارج از شركا - رؤيا گلابى چرندابى به شماره ملى 1379232422به سمت عضو 
هيئت مديره خارج از شركا *كليه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شركت از قبيل 
با امضاء مديرعامل و رئيس هيئت مديره  چك-سفته-برات-قراردادها و عقود 

متفقا همراه با مهر شركت معتبر مى باشد . 2
سازمان ثبت اسنادواملاك كشور اداره ثبت شركت ها و موسسات غيرتجارى تهران (113829)


